2

                                                                                      
КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

    13.04.2022    № 144

                                                                                                 

Про надання Комунальному 
некомерційному підприємству 
«Центр первинної медико-санітарної 
допомоги №1» дозволу на здійснення 
оплати за електричну енергію 
до фактичного розмежування 
електромереж по переданих приміщеннях 
за адресою: бульв. Будівельників, 23 

за рахунок коштів Кам’янської 
міської територіальної громади
З метою фінансування витрат закладів на енергоносії з бюджету Кам’янської міської територіальної громади, недопущення відключення                         у 2022 році від постачання електричної енергії Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міський консультативно-діагностичний центр» та Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3», відповідно до ст.ст.22,                           89 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України                    від 29.12.2021 №1440 «Деякі питання реалізації програми державних гарантій медичного обслуговування населення у 2022 році», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати Комунальному некомерційному підприємству Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №1» дозвіл                    на здійснення оплати за електричну енергію до фактичного розмежування електромереж по переданих приміщеннях за адресою: бульв. Будівельників, 23 (балансоутримувачі Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Міський консультативно-діагностичний центр» та Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3») за рахунок коштів Кам’янської міської територіальної громади в межах поточного бюджетного періоду.

2. Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування оплати 
за електроенергію відповідно до заходів, передбачених комплексною програмою «Здоров’я населення Кам’янської міської територіальної громади» на 2022–2024 роки, в межах затверджених бюджетних призначень.

3. Керівникам комунальних некомерційних підприємств Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №1»                      Полюлях Л.О., «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» Задої С.Б. та «Міський консультативно-діагностичний центр» Краюшкіній І.А. невідкладно вжити заходів щодо проведення робіт щодо розмежування електромереж за адресою: бульв. Будівельників, 23.
Міський голова                                                                        Андрій БІЛОУСОВ
